



## پدیده وزنه برداری لنجان، بازیگر نقش اول فیلم بدشانسی ورزشی

ادامه صفحه ۸

۶ شروع فعالیت رسمی بزرگترین صندوق سرمایه گذاری خطر پذیر شرکتی (CVC) در فولاد مبارکه

۴ جورجین دستاوردهای یک ساله دولت در اصفهان

۳ افتتاح ایستگاه گاز واحد قائم ذوب آهن اصفهان

۲ برگزاری چهارمین نوروزگاه شهرستان لنجان در باغ موزه چهلستون

شهادت سرداران رشید مدافع حرم در حمله تروریستی رژیم غاصب صهیونیستی را به حضرت ولی عصر (عج)، رهبر معظم انقلاب اسلامی، ملت شریف ایران اسلامی و خانواده‌های معزز ایشان تسلیت گفته و این جنایت ددمنشانه را محکوم کرده و خواستار برخورد سخت با این رژیم شیطان صفت هستیم.

اداره ارتباطات مردمی شهرداری و شورای اسلامی زرین شهر

### مرگ کرامیداشت

## سردار سرلشکر شهید محمد رضا زاهدی

فرمانده دلاور تیپ ۴۴ قمر بنی هاشم (ع) در دوران دفاع مقدس

سه شنبه ۲۱ فروردین ماه ۱۴۰۳

از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۱ صبح

گلستان پرنور شهدای زرین شهر

ستاد برگزاری مراسم شهدای قدس شهرستان لنجان



## رفع تصرف زمین ۲۵۰ میلیاردی در لنجان

سردار محمدرضا هاشمی فر بعد از ظهر پنجشنبه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: چهارم فروردین ماه امسال شکایتی از اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان لنجان مبنی بر تصرف زمین‌های این اداره توسط ۲ نفر به فرماندهی انتظامی شهرستان لنجان واصل شد. وی افزود: در ادامه با انجام تحقیقات تخصصی مأموران اداره مبارزه با جرایم اقتصادی فرماندهی انتظامی شهرستان لنجان مشخص شد متهمان اقدام به تصرف زمین‌های دولتی به ارزش ۲۵۰ میلیارد ریال کردند که در این خصوص پرونده تشکیل و برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی ارائه شد. جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان با بیان اینکه حکم قطعی خلع ید و قلع و قمع مستحقات و تفکیک اراضی دولتی از سوی مقام قضائی صادر شد گفت: در نهایت زمین‌های مذکور رفع تصرف شده و به اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بازگردانده شد.

خبر  
کوتاه

## برگزاری چهارمین نوروز گاه شهرستان لنجان در باغ موزه چهلستون

خود را به بازدیدکنندگان ارائه کردند. رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان لنجان افزود: شهرداری باغبانان با استفاده از ظرفیت هنرمندان سوفا باف این شهر ضمن اجرای ورکشاپ به معرفی پولک‌رسی به عنوان میراث ناملموس ملی این شهر، همچنین سوغات شهرستان لنجان، به مسافران نوروزی پرداخت. وی تصریح کرد: شهرداری فولادشهر با ارائه بخشی از آثار مکتوب و نسخ خطی موزه فولادشهر به معرفی این موزه و آثار موجود در آن پرداخت. فتحی گفت: معرفی لباس‌های محلی و غذاهای سنتی شهرها و روستاهای شهرستان لنجان و نمایش طبع غذاهای سنتی این شهرستان همچون دمیخت لاخلی، قبولی کباب، آش ارزن و غذاهای دیگر از جمله برنامه‌هایی بود که در این رویداد به مرحله اجرا رسید و مسافران نوروزی در کنار نوای موسیقی سنتی این شهرستان با اجرای هنرمندان لحظات شادی را سپری کردند. وی خاطرنشان کرد: نوروز گاه شهرستان لنجان در نوروز سال‌های ۱۳۹۸ و ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ نیز در محل کاخ موزه چهلستون برگزار شده بود و در سال ۱۴۰۳ برای چهارمین بار توانست جاذبه‌های گردشگری این شهرستان را به عنوان یکی از مقاصد جدید گردشگری استان اصفهان به بازدیدکنندگان معرفی کند.



آثار فاخر آن‌ها، سایر جاذبه‌های گردشگری این شهر را به بازدیدکنندگان معرفی کردند. فتحی اضافه کرد: شهرداری چرمین به مناسبت روز هنرهای نمایشی با اجرای نمایش‌های خیابانی به معرفی آداب و رسوم این شهر گردشگرپذیر که در فهرست میراث ناملموس ملی ثبت شده‌اند، پرداخت که مورد استقبال بازدیدکنندگان نیز قرار گرفت. وی عنوان کرد: در غرفه شهرداری چرمین هنرمندان صنایع دستی این شهر تولیدات

وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کشور، مدیر کل و معاونان میراث فرهنگی استان اصفهان افتتاح شد که مورد استقبال مسافران و گردشگران نیز قرار گرفت. وی ادامه داد: در این نوروز گاه شهرداری‌های زرین‌شهر، فولادشهر، باغبانان و چرمین حضور پیدا کردند و شهرداری زرین‌شهر با دعوت از هنرمندان صنایع دستی دارای نشان ملی در این شهرستان، ضمن معرفی

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان لنجان گفت: چهارمین نوروز گاه شهرستان لنجان در باغ موزه چهلستون اصفهان و با حضور معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کشور، مدیر کل و معاونان میراث فرهنگی استان اصفهان افتتاح شد که مورد استقبال مسافران و گردشگران نیز قرار گرفت. احمد فتحی اظهار کرد: عید نوروز فرصت مناسبی برای معرفی جاذبه‌های طبیعی و روایتگری فرهنگ، تاریخ و تمدن شهرستان لنجان به مسافران و گردشگران به‌شمار می‌آید، بر همین اساس حضور در ویژه برنامه‌هایی همچون نوروز گاه و رویدادهای فرهنگی در این ایام می‌تواند توسعه صنعت گردشگری را به دنبال داشته باشد. وی افزود: یکی از اقدامات اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان لنجان برای حفظ و معرفی میراث کهن این شهرستان استفاده از ظرفیت‌های مردمی و حضور در ویژه برنامه‌های تعریف شده و ویژه برنامه نوروز گاه به عنوان یکی از رویدادهای مهم فرهنگی استان بوده که با هدف معرفی فرهنگ و هنر شهرستان‌ها در دستور کار اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان اصفهان قرار گرفته است. رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان لنجان تصریح کرد: چهارمین نوروز گاه شهرستان لنجان در باغ موزه چهلستون اصفهان با حضور معاون گردشگری

## فرمانده انتظامی شهرستان لنجان خبر داد؛

## دستگیری سارق سیم و کابل برق در لنجان / اعتراف متهم به ۱۰ فقره سرقت

مقادیر قابل توجهی سیم و کابل برق مسروقه از مخفیگاه متهم گرفت: این فرد در تحقیقات صورت گرفته به ۱۰ فقره سرقت سیم و کابل برق اعتراف کرد که با تشکیل پرونده برای انجام اقدامات به مرجع قضایی تحویل شد.

قرار گرفت. وی افزود: کار آگاهان پس از بررسی محل‌های وقوع سرقت و انجام اقدامات پلیسی در نهایت هویت عامل این سرقت‌ها که فردی سابقه دار بود را شناسایی و طی هماهنگی با مرجع قضایی او را در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان لنجان با اشاره به کشف

فرمانده انتظامی شهرستان لنجان از دستگیری عامل سرقت سیم و کابل‌های برق که باعث بروز اختلال در شبکه توزیع برق یکی از مناطق شهرستان شده بود خبر داد. سرهنگ اسماعیل پریشانی بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت سیم و کابل برق در یکی از مناطق شهرستان لنجان موضوع به صورت ویژه در دستور کار کار آگاهان پلیس آگاهی این شهرستان



## شهر دار سده لنجان؛

## مشارکت مردم، کلید واژه تحقق اهداف شهرداری و توسعه شهری سده لنجان در سال جدید است

مشارکت‌های ممکن و آزادسازی پتانسیل‌های موجود و خلق توانایی‌های جدید بردارند.

خداایی اظهار داشت مشارکت، یک همکاری داوطلبانه مردم در برنامه‌های عمومی است که موجب توسعه شهر می‌شود. بدیهی است که شهروندان در صورتی از زندگی شهری لذت خواهند برد که محیط شهر و پیرامون آن برایشان لذت‌بخش و مفرح به نظر آید و این موضوع تنها زمانی رخ خواهد داد که عملکرد شهرداری در درون شهر مناسب و بهره‌ور باشد.

مهدی خدایی افزود شهروندان باید به عنوان یکی از ارکان موفقیت پروژه‌ها شناخته شده و در اجرای این پروژه‌ها مشارکت داده شوند و این امر با تمرکززدایی و واگذاری امور به بخش‌های غیر دولتی و محلی محقق می‌شود.

شهردار سده لنجان با بیان اینکه انجام پروژه مشارکتی در اوضاع رکود کار بسیار مشکلی است که ما در سال جدید برای آن برنامه ریزی داریم افزود: یکسری پروژه‌های شهری عام‌المنفعه هست که امکان سرمایه‌گذاری اشخاص در آن وجود ندارد ولی یکسری پروژه‌هایی که می‌تواند سودآور باشد توسط مدیریت شهری مشخص می‌شود و شهرداری بر حسب همین اعلام از مردم درخواست مشارکت می‌کند.

وی در پایان از شهروندان درخواست کرد با ارائه طرح‌های درآمد زا و سود آور به شهرداری مراجعه نمایند و مدیریت شهری نیز پس از بررسی و تصویب طرح‌های مشارکتی از شهروندان حمایت خواهد کرد.



هرچه بهتر این مهم در آینده‌های نزدیک خیر داد. خدایی افزود فرهنگ‌سازی و بسترسازی مناسب برای مشارکت کل جامعه در ساخت محیط زندگی یکی از مهم‌ترین راهکارهای توسعه شهر محسوب می‌شود. از طریق توسعه فرهنگ مشارکت، انگیزش، تدوین و اجرای طرح جامع توسعه شهری، ایجاد و تقویت فضای کارآفرینی، اطلاع‌رسانی، ایجاد زیرساخت‌های قانونی، مدیریت خلاق و داشتن طرح‌های فنی و اقتصادی می‌توان مشارکت بخش خصوصی محلی را در پروژه‌های شهری ترغیب کرد.

وی افزود توسعه شهری خود منجر به توسعه ملی و کشور خواهد شد. بدین جهت سیاستگذاران و مدیران ارشد شهری باید بکوشند با نگاهی کلی‌نگرانه و توسعه‌گر سیستمی به جذب و جلب تمامی

شهردار سده لنجان ادامه داد: شهرداری به عنوان نهادی اجتماعی و خدمت رسان از محورهای تولید عمران و آبادانی و ثروت در کشور است و همانطور که تاکنون آنچه تحت عنوان دستاوردها و موفقیت‌ها مطرح می‌باشد، در سایه مشارکت و همراهی مردم فهم و نجیب بوده، لکن تلاش می‌کنیم تا متناسب با سیاست‌های اعلامی و نامگذاری رهبری عزیزمان، امسال از دریچه ای نو به تقویت مشارکت مردمی در اقتصاد شهری بنگریم و برای شکوفایی مضاعف این حوزه آستین همت بالا بزنیم.

وی از آمادگی کامل شهرداری سده لنجان جهت همراهی و هم افزایی با دولت محترم و سایر قوا جهت تحقق شعار ملی امسال تاکید کرد و از تشکیل کمیته‌ای در این نهاد جهت احصای راهکارهای تحقق



## دعوت از مردم برای مشارکت در پروژه‌های سودآور شهرداری

سید یوسف هاشمی، مهدی خدایی شهردار سده لنجان با اشاره به نامگذاری سال ۱۴۰۳ با عنوان «جهش تولید با مشارکت مردم» از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی، تصریح کرد: حقیقتاً دریچه نگاه و رصد عالمانه و همه جانبه ایشان از مسائل داخلی و جهانی نشان دهنده درایت و بصیرت و اندیشه‌های متعالی و مثال زدنی ایشان است و ریل حرکت ما و همه دستگاه‌ها و ملت نیز در سال جدید در مسیر تحقق اهداف و منویات و مطالبات معظم له خواهد بود که هدفی جز فتح قله‌های رفیع عزت و پیشرفت را برای ایران سربلند و همیشه اسلامی دنبال نمی‌کنند.



## آسمانی شدن مادر شهید امیری

پیکر مادر شهید مسعود امیری باغبادرانی با حضور مردم شهید پرور لنجان تشییع و به خاک سپرده شد. مرحومه حاجه خانم امیری مادر اولین شهید فرهنگی شهرستان لنجان، شهید مسعود امیری باغبادرانی در سن ۸۶ سالگی به فرزند شهیدش پیوست. حاجه خانم منیره امیری باغبادرانی ۱۰ فروردین ماه در شهرستان لنجان تشییع و در آرامستان باغ بهشت باغبادران به خاک سپرده شد. معلم شهید مسعود امیری باغبادرانی در جنگ‌های نامنظم شهید چمران در دهلاویه، دهم شهریور ۱۳۶۰ به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

خبر کوتاه

## با رویکرد دانش بنیان و در تعامل با شرکت گاز استان صورت گرفت افتتاح ایستگاه گاز واحد قائم ذوب آهن اصفهان

توسعه استان نیز نقش آفرین است ضمن اینکه این ایستگاه نقش پشتیبانی کننده نیز دارد. مدیرعامل ذوب آهن اصفهان نیز گفت: ایستگاه تقلیل فشار گاز پروژه آهن اسفنجی ( واحد قائم ذوب آهن اصفهان، اولین ایستگاه مشترک گاز است که با نگرش دانش بنیان به همت این مجتمع عظیم صنعتی و با هدایت و همکاری شرکت گاز و مدیریت بحران و دفتر اقتصادی استانداری اصفهان انجام شد.

مهدی کوهی افزود: این پروژه ارزشمند سبب می شود در ذوب آهن اصفهان تولید فولاد به دو روش کوره بلند و احیا مستقیم با تعرفه تفکیک شده به صورت همزمان امکان پذیر شود و لذا صرفه اقتصادی خوبی به همراه دارد.

اصغر امینی سرپرست امور مهندسی و بهره برداری ذوب آهن اصفهان نیز گفت: احداث این ایستگاه تقلیل فشار گاز به منظور جدا سازی تعرفه واحد احیا از غیر احیایی در این مجتمع عظیم صنعتی در دستور کار قرار گرفت و در این راستا مجوزهای لازم از وزارتخانه های نفت و صمت اخذ گردید. وی افزود: با تلاش و کوشش همکاران در بخش های مختلف ذوب آهن اصفهان قسمتی هایی از این پروژه نظیر اسکلت فلزی، بتن ریزی، فنداسیون و... انجام شد و تامین تجهیزات نیز با داخلی سازی توسط شرکت های توانمند ایرانی صورت پذیرفت.



علاوه بر این مجتمع عظیم صنعتی، استان اصفهان را نیز متاثر سازد.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان نیز با اشاره به تعامل بسیار خوب بین شرکت گاز و ذوب آهن اصفهان، اظهار داشت: تلاشگران ذوب آهن اصفهان و شرکت گاز با تلاش و کوشش شبانه روزی حتی در ایام تعطیل این پروژه مهم و عظیم را در زمان بسیار مناسبی به بهره برداری رساندند که جای قدردانی بسیاری دارد.

ابوالقاسم عسکری افزود: این پروژه با تأثیرات مثبتی که در مصرف انرژی دارد، در اشتغال و

در حوزه محیط زیست در حال انجام دارد و در این راستا مقرر است ۲۰ پروژه ای که این مجتمع عظیم صنعتی با همکاری شرکت های دانش بنیان آغاز کرده، بر اساس مصوبات کارگروه ملی کاهش آلاینده‌گی با تامین تسهیلات مورد حمایت قرار گیرد.

مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری ضمن قدردانی از مسئولین ذوب آهن اصفهان جهت اجرای این پروژه گفت: این اقدام در واقع آغاز یک روند اصلاحی در استان است در جهت رفع ناترازی انرژی است و امیدوارم برکات آن

آیین افتتاح ایستگاه تقلیل فشار گاز پروژه آهن اسفنجی ( واحد قائم ذوب آهن اصفهان به ظرفیت ۵۰ هزار متر مکعب بر ساعت با فشار خروجی ۹۰ پوند، با حضور منصور شیشه فروش مدیرکل مدیریت بحران استانداری، امید شریفی مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری، ابوالقاسم عسکری مدیرعامل شرکت گاز استان و مهدی کوهی مدیرعامل و جمعی از مسئولین ذوب آهن اصفهان در این مجتمع عظیم صنعتی برگزار شد.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری در این آیین گفت: استان اصفهان، یک استان صنعتی است و لذا در فصول مختلف با محدودیت و ناترازی انرژی مواجه می شود، لذا برای اینکه تولید آسیب نبیند، لازم است یک سبد انرژی حمایتی برای صنایع در نظر گرفته شود و همچنین فعالیت های بهینه سازی نیز توسط این صنایع دنبال گردد. پروژه ای که امروز در ذوب آهن اصفهان افتتاح شد در همین راستا قرار دارد.

منصور شیشه فروش افزود: یکی از درخواست های مشخص ما از وزارت های نفت و نیرو، با توجه به وجود صنایع مختلف در استان و تولید نیمی از فولاد کشور در اصفهان، حمایت از این صنایع است که مزایای تولید آن به کل کشور می رسد. همچنین لازم است سبد انرژی صنایع بزرگ از سایر بخش ها متمایز شود تا نقش آفرینی این واحدهای صنعتی در اقتصاد کشور کاهش نیابد.

وی افزود: ذوب آهن اصفهان اقدامات خوبی نیز



## ثبت رکورد بارگیری ۱۱۱ هزار تنی سنگ آهن با ۱۶۷۲ واگن از ققنوس سنگان

کردند و این میزان در بهمن ماه به ۶۹۶ واگن رسید که سبب شد تا تناژ حمل بار به ۴۷ هزار و دویست نود تن افزایش پیدا کند.

نماینده شرکت ذوب آهن اصفهان در حمل و نقل ریلی و جاده‌ای با اشاره به پیشرفت‌های حاصله در این بخش در اسفندماه گذشته، تصریح کرد: در ماه پایانی سال گذشته با تلاش واحدهای همکار و نیروهای این بخش، طبق برنامه ریزی دقیق موفق شدیم تا ۴۷ هزار و ۳۸۹ تن را در ۷۰۹ واگن بارگیری کنیم.

وی تأکید کرد: با تلاش‌های انجام گرفته توانستیم یک رکورد منحصر راطی سه‌ماهه پایانی سال ۱۴۰۲ در این زمینه به ثبت برسانیم. در مجموع سه ماهه با همکاری تمامی معاونت بازرگانی و زحمات همکاران در بخش حمل و نقل ریلی موفق شدیم بارگیری سنگ آهن به میزان ۱۱۱ هزار تن را با یک هزار و ۶۳۶ واگن از مبداء سنگان به مقصد زرین شهر- ذوب آهن به انجام برسانیم.



سنگ آهن ققنوس طی سه ماهه پایانی سال ۱۴۰۲، بیان کرد: ۳۳۱ واگن در دی ماه ۱۶ هزار و ۱۰۹ تن را از مبداء سنگ آهن ققنوس به مقصد مذکور حمل

تحقق یافت. اسماعیل ابراهیمی نماینده شرکت ذوب آهن اصفهان در منطقه نیز در ادامه با ارائه گزارش بارگیری

معاون بازرگانی شرکت ذوب آهن اصفهان از ثبت رکورد ۱۱۱ هزار تنی طی سه ماهه پایانی سال ۱۴۰۲ توسط بخش حمل و نقل ریلی با ۱۶۷۲ واگن در بارگیری سنگ آهن از مبداء سنگان به این شرکت خبر داد. دکتر علی نصیری با اعلام خبر فوق این دستاورد را نتیجه استقرار نماینده ویژه حمل در منطقه و زحمات و تلاش شبانه‌روزی بخش حمل و نقل شرکت و همکاران مستقر در منطقه برای حمل و نقل جاده‌ای و ریلی دانست و اظهار داشت: تحویل سکو بارگیری سنگ آهن در تاریخ چهارم تیرماه سال گذشته انجام شد و شروع بارریزی در سکو ۲۸ تیرماه و بارگیری ریلی نیز در تاریخ ششم مهرماه سال قبل به انجام رسید.

معاونت بازرگانی ذوب آهن اصفهان اضافه کرد: زحمات بسیار درخشانی را کارکنان بخش حمل و نقل ریلی با پیگیری نماینده این شرکت به انجام رسانیدند و ثبت رکورد ۱۱۱ هزار تنی طی سه ماهه پایانی سال ۱۴۰۲ توسط بخش حمل و نقل ریلی با ۱۶۷۲ واگن سنگ آهن از مبداء سنگان به این شرکت

## دیدار نوروزی مدیرعامل با همکاران

با عنوان جهش تولید با مشارکت مردم ابراز امیدواری نمود که بتوانیم محصولات ارزش افزا و دانش بنیان تولید نماییم.

یافت و سال نو و بهار قرآن را به همکاران تبریک گفت.

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با اشاره به تدبیر مقام معظم رهبری در نامگذاری سال جدید

تبریک گفت. مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان یکشنبه ۵ فروردین ماه برای دیدار نوروزی با همکاران مجتمع در واحدهای خطوط تولید از جمله کوره بلند و کک سازی حضور

مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان برای دیدار نوروزی با همکاران مجتمع در واحدهای خطوط تولید از جمله کوره بلند و کک سازی حضور یافت و سال نو و بهار قرآن را به همکاران



شرایط پرداخت حق اولاد و حق نأهل به کارگران

هم‌زمان با تعیین حداقل دستمزد کارگران در سال ۱۴۰۳ برای نخستین بار حق عائله‌مندی (حق همسر) در شورای عالی کار تصویب شد. به این ترتیب، حق نأهل ۵۰۰ هزار تومانی برای اولین بار به کارگران نأهل (زن و مرد) اعطا خواهد شد. مبلغ حق اولاد برای هر فرزند، سه برابر حداقل حقوق و دستمزد روزانه وزارت کار است. برای سال ۱۴۰۳، این مبلغ معادل ۱۸۴،۱۶۶ ریال است. یک کارگر با داشتن یک یا چند فرزند، باید پرداخت ۲۲۰ روز حق بیمه را در سابقه خود داشته باشد در غیر این صورت نمی‌تواند از مزایای حق اولاد برخوردار شود. قبل از پرداخت حق اولاد تنها محدود به دو فرزند بود ولی در راستای تشویق به افزایش جمعیت سقف تعداد اولاد نیز برداشته شده است.



جورچین دستاوردهای یک ساله دولت در اصفهان



نفر، افتتاح یک طرح صنعتی در بُرخوار (کمشچه) با سرمایه ۱۲ هزار میلیارد ریال و اشتغالزایی برای ۲۰۰ نفر و بهره‌برداری از یک طرح صنعتی دیگر در بُرخوار با سرمایه ۲۳ هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی برای ۱۹۰ نفر از جمله این طرح‌ها بود. همچنین ۴۵ پروژه زیرساختی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان نیز سال گذشته به مناسبت دهه فجر بهره‌برداری شد.

**۲۰ شهریور ۱۴۰۲: امضای تفاهم‌نامه تامین تجهیزات ۴۰۰ جایگاه سی‌ان‌جی در کشور**  
این تفاهم‌نامه بین شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی، قرارگاه سازندگی خاتم‌الاولی و وزارت دفاع و شرکت صنایع هوابیماسازی (هسا) شاهین شهر اصفهان منعقد شد. بر اساس این تفاهم‌نامه مقرر شد با استفاده از ظرفیت و توانمندی‌های دانشی و فناوریانه شرکت هسا و بخش خصوصی و با تصویب منابع لازم در شورای اقتصاد، ۴۰۰ جایگاه سوخت سی‌ان‌جی در نقاط مختلف کشور ایجاد و تجهیز شود و در اختیار مردم قرار گیرد. در زمان حاضر ۲ هزار و ۵۵۰ جایگاه سی‌ان‌جی در کشور وجود دارد که با اجرایی شدن این تفاهم‌نامه به حدود سه هزار جایگاه می‌رسد.

**۷ مهر ۱۴۰۲: روز شلوغ رئیس جمهور در اصفهان**  
آیت‌الله ابراهیم ریسی مهر سال گذشته در دومین سفر خود به نصف جهان وارد فرودگاه شهید بهشتی شد و مورد استقبال رسمی مقامات و مسئولان استان قرار گرفت. بازدید از «خط انتقال آب دریای عمان به استان اصفهان» و آغاز عملیات اجرایی فاز دوم این طرح، نخستین برنامه دکتر ریسی در استان اصفهان بود. پروژه انتقال و آبرسانی از خلیج فارس و دریای عمان به اصفهان یکی از پروژه‌ها برای تامین آب استان با هدف جلوگیری از گسترش فرونشست از طریق قطع نیاز صنایع استان به آب رودخانه زاینده‌رود و آب‌های زیرزمینی است که عملیات اجرای آن از شهریور سال ۱۴۰۱ آغاز شده است.

رئیس جمهور در سفر یک روزه خود به اصفهان، همچنین فاز اول نیروگاه فولاد مبارکه به ظرفیت ۳۰۷ مگاوات را افتتاح کرد. این نیروگاه با ظرفیت ۹۱۴ مگاوات یک نیروگاه ایرانی پیشرفته با راندمان بالا و رعایت مسائل زیست محیطی با کاهش آلایندگی به میزان ۱۵ درصد است که به دست صنعتگران و مهندسان ایران و با مشارکت ۷۶ شرکت احداث و تجهیز شده است. در حضور آیت‌الله ریسی، پروژه «تصفیه گازوییل (DHT) پالایشگاه اصفهان» نیز به بهره‌برداری رسید. این پروژه با تولید روزانه ۱۰۰ هزار بشکه گازوییل و سوخت پاک مطابق با استانداردهای یورو ۵، از انتشار روزانه ۳۰۰ تن گوگرد در هوای کلاشتهای کشور جلوگیری می‌کند.

یکی دیگر از برنامه‌های مهم سفر رئیس جمهور به اصفهان، حضور در مراسم افتتاحیه پنجمین دوره جایزه بین‌المللی مصطفی (ص) بود که به نوبل اسلامی در جهان مشهور است. جایزه مصطفی (ص) با هدف شناسایی آثار برجسته دانشمندان جهان اسلام در توسعه علم و فناوری از اوایل دهه ۹۰ شروع بکار کرد و تاکنون چهار دوره آن برگزار شده است.

**۱۴ مهر ۱۴۰۲: دیدار صمیمانه سخنگوی دولت با مردم شهر خمینی شهر**  
علی بهادری جهرمی در نشست صمیمانه با مردم در مسجد الزهرا منطقه منظره که تا پاسی از شب ادامه داشت علاوه بر پاسخگویی به سوالات به بیان دستاوردهای اقتصادی دولت سیزدهم پرداخت.

**۳۰ مهر ۱۴۰۲: تأمین اعتبار پروژه قطار سریع‌السیر اصفهان - قم - تهران**  
در سفر رئیس جمهور به استان اصفهان، این موضوع مورد تأکید قرار گرفت تا بعنوان طرح اولویت‌دار کشور مطرح و تأمین مالی این پروژه ملی با شتاب بیشتری انجام شود تا اینکه مصوبه شورای اقتصاد با موضوع اصلاح مصوبه استفاده از تسهیلات مالی خارجی (فاینانس) برای احداث قطار سریع‌السیر اصفهان-قم-تهران سال گذشته از سوی داود منظور معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور ابلاغ شد.

طرح قطار سریع‌السیر اصفهان-قم-تهران یکی از پروژه‌های اساسی و کلان کشور است که از دهه‌های گذشته مورد پیگیری قرار گرفته اما بدلیل تأمین نشدن فاینانس و مجوزهای لازم بر زمین مانده بود.

کلنگ احداث بیمارستان ۳۰۰ تختخوابی شهر جدید بهارستان در اصفهان، بعد از ۲۰ سال انتظار، امروز سه‌شنبه با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی به زمین زده شد. معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید کشور در آیین کلنگ‌زنی احداث این بیمارستان که به نام بیمارستان «آیت‌الله ناصری» نامگذاری شده است، گفت: این پروژه با مشارکت و امضای تفاهم‌نامه بین وزارتخانه‌های بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، «راه و شهرسازی» اجرا می‌شود.

**۱۴ تیر ۱۴۰۲: افتتاح سالن سینما شهرستان مبارکه اصفهان**  
دولت سیزدهم متعهد شد که در مدت چهار سال ۴۰۰ سالن به زیرساخت‌های سینمایی کشور اضافه کند که تاکنون ۲۵۰ سالن آن احداث و راه‌اندازی شده است. این پروژه فرهنگی در اصفهان سال گذشته با حضور معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس سازمان سینمایی کشور و مقامات محلی به بهره‌برداری رسید. برای احداث این سالن با ظرفیت ۱۵۰ صندلی در ۲ سال گذشته، حدود چهار میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان هزینه شده است. شهرستان مبارکه با ۱۵۳ هزار نفر جمعیت در ۴۵ کیلومتری جنوب غربی اصفهان قرار دارد.

**۵ شهریور ۱۴۰۲: بهره‌برداری از نیروگاه خورشیدی ۱۰ مگاواتی با حضور وزیر نیرو**  
نیروگاه خورشیدی ۱۰ مگاواتی جرقویه ۲؛ با سه هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری، به مناسبت هفته دولت، سال گذشته با حضور معاون وزیر نیرو و رئیس سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق (ساتبا) در شهرستان جرقویه در شرق اصفهان به بهره‌برداری رسید.

این نیروگاه با هدف تأمین برق منطقه از انرژی‌های تجدیدپذیر در مساحت ۱۵ هکتار ایجاد شده است و با آغاز فعالیت آن برای ۱۵ نفر بصورت مستقیم و ۲۶۰ نفر بصورت غیر مستقیم اشتغال ایجاد شد. صرفه‌جویی سالانه پنج میلیون لیتر آب و چهار میلیون مترمکعب گاز و کاهش سالانه ۱۰ هزار تن گازهای آلاینده از مزایای احداث این پروژه است. شهرستان جرقویه در ۷۵ کیلومتری شهر اصفهان واقع است.

**۶ شهریور ۱۴۰۲: افتتاح طرح‌های صنعتی به مناسبت هفته دولت**  
افتتاح و کلنگ‌زنی پنج طرح و پروژه صنعتی در استان با اعتبار ۸۹ هزار و ۹۲۰ میلیارد ریال در «هفته دولت» طی سفر وزیر صنعت، معدن و تجارت به اصفهان از دیگر دستاوردها در سال گذشته است. آغاز عملیات اجرایی یک واحد صنعتی در شاهین شهر و میمه با سرمایه ۲۳ هزار و ۱۴۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی برای ۹۵۱ نفر، آغاز عملیات احداث یک واحد صنعتی در اردستان با سرمایه ۲۷ هزار و ۳۷۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی ۱۲۰ نفر و بهره‌برداری از یک واحد صنعتی در کوپا (سگرزی) با سرمایه چهار هزار و ۳۱۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی برای ۶۴

حضور در شهرستان ورزنه و بازدید از تالاب گاوخونی، دیدار با کشاورزان و نمایندگان اصناف کشاورزان، دیدار با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اصفهان، نشست با فعالان اقتصادی و دانش‌پژنان استان، حضور در جلسه شورای اداری، شرکت در جلسه قرارگاه آب، بررسی عوامل فرونشست و آلودگی هوا در استان، جلسه با فرمانداران، شهرداران و رؤسای شوراهای اسلامی شهر اصفهان و عیادت از آیت‌الله حسین مظاهری از مراجع تقلید و رئیس حوزه علمیه اصفهان، بخشی از برنامه‌های وزیر کشور و هیأت همراه در سفر به استان اصفهان بود.

**۱۰ خرداد ۱۴۰۲: افتتاح اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شمال شهرستان اصفهان**  
عملیات ساخت این مجموعه در انتهای سال ۸۸ و ابتدای سال ۸۹ آغاز و تا سال ۹۵ تکمیل شد اما تا خرداد سال گذشته افتتاح نشده بود بلکه ساختمان مجاور آن، بعنوان آزمایشگاه و مرکز تحقیقات مورد بهره‌برداری قرار گرفت. مشکلات متعدد در زمینه آب، برق، گاز، دسترسی و حمل و نقل و ترافیک و مباحث مختلف در زمینه رفت و آمد نیروها و تقسیم آنها مانع از گشایش اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی در شمال شهرستان اصفهان شده بود.

با افتتاح این اداره ۵۰ درصد از مراجع تشخیص و حل اختلاف به اداره شمال شهرستان اصفهان انتقال یافت. خدمات رسانی به ساکنان شهر اصفهان در مناطق هفتگانه شهرداری شامل مناطق ۴، ۷، ۸، ۱۰، ۱۲، ۱۴ و ۱۵ و شهرک‌های صنعتی سروش بادران، جی و سجزی به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شمال شهر اصفهان واگذار شده است.

**۱۹ خرداد ۱۴۰۲: بهره‌برداری از استخر شهرستان چادگان پس از ۱۵ سال**  
استخر آفتاب شهرستان چادگان با پیگیری‌های اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان، از محل اعتبارات سفر رئیس جمهور در سال ۱۴۰۱، پس از گذشت ۱۵ سال مراحل پایانی ساخت و تکمیل را پشت سر گذاشت و سرانجام سال گذشته به بهره‌برداری رسید. چادگان در ۱۱۵ کیلومتری غرب مرکز استان اصفهان واقع شده است.

**۲۸ خرداد ۱۴۰۲: افتتاح ۱۳۸ پروژه کشاورزی در اصفهان**  
سال گذشته ۱۳۸ پروژه کشاورزی هم‌زمان با هفته جهاد کشاورزی با اعتباری بالغ بر ۴۲۳ میلیارد تومان در شهرستان‌های استان اصفهان شامل ۵۶ پروژه مربوط به تولیدات گیاهی، ۳۴ طرح آب و خاک و امور اراضی، ۲۴ پروژه منابع طبیعی و آبخیزداری و ۶ طرح امور عشایر افتتاح شد. در این میان پنج پروژه تحقیقات کشاورزی، پنج طرح تعاون روستایی، پنج پروژه مرتبط با تولیدات دام، طیور و آزریان و سه پروژه نیز مربوط به صنایع کشاورزی بود. از اعتبار مورد اشاره ۳۳۴ میلیارد آورده بخش خصوصی، ۶۳ میلیارد مربوط به بخش دولتی و ۲۵ میلیارد تومان آن نیز به تسهیلات بانکی اختصاص دارد.

**۶ تیر ۱۴۰۲: کلنگ احداث بیمارستان شهر جدید بهارستان بعد از ۲۰ سال انتظار به زمین زده شد**

برآیند دستاوردهای دولت سیزدهم برای دیار اصفهان در سالی که گذشت از افتتاح طرح‌های اقتصادی تا دغدغه مندی برای زاینده‌رود و کاهش آلودگی هوا متنوع و اگرچه برخی از آنها همچنان در فراز و نشیب تصمیم‌سازی‌ها چشم به راه نتیجه ملموس مانده؛ اما راهگشا و نوید بخش بوده است. آنچه در سال ۱۴۰۲ به برکت دولت سیزدهم در اصفهان ترسیم شده، نشانه اهتمام رئیس‌جمهور به دیار گنبدهای فیروزه‌ای و چالش‌های مختلف این استان است. سفر رئیس‌جمهور به استان و وزیران کابینه به استان اصفهان، فرآیند برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و خیرگان رهبری، بهره‌برداری از طرح‌های مختلف در حوزه‌های اقتصادی، عمرانی، صنعتی، فرهنگی را می‌توان از جمله اتفاقات مهم و تاثیرگذار سال گذشته اصفهان دانست که در این جستار چکیده‌ای از آنها مرور می‌شود.

**۳ فروردین ۱۴۰۲: ۱۵ ایستگاه هواشناسی اصفهان در دولت سیزدهم به بهره‌برداری رسید**  
استاندار اصفهان با بیان اینکه ۱۷۵ ایستگاه هواشناسی در این استان وجود دارد، گفت: ۱۵ ایستگاه هواشناسی اصفهان در دولت سیزدهم به بهره‌برداری رسید. سید رضا مرتضوی در حاشیه بازدید از اداره کل هواشناسی استان اصفهان، افزود: داده‌های هواشناسی از اهمیت بالایی برخوردار است و توجه نکردن به آن ممکن است خسارات زیادی به بار آورد.

**۱۵ فروردین ۱۴۰۲: جدیدترین نسل تلفن همراه (5G) در میدان نقش جهان اصفهان راه‌اندازی شد**  
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات اصفهان گفت: جدیدترین نسل تلفن همراه (5G) با همکاری شرکت خدمات ارتباطی همراه اول در میدان نقش جهان اصفهان نصب و راه‌اندازی شد.

**۱۷ فروردین ۱۴۰۲: استاندار اصفهان: طرح کلان انتقال آب دریا به استان با جدیت دنبال می‌شود**  
استاندار اصفهان گفت: طرح کلان انتقال آب دریا به این استان با جدیت و بدون تعلل دنبال می‌شود و تلاش می‌کنیم در دولت سیزدهم به نتیجه برسیم. سید رضا مرتضوی در نشست صمیمانه با شماری از مدیران مسوول رسانه‌های استان، افزود: در حوزه آبرسانی به استان، با موافقت و تسهیلگری رئیس‌جمهور توانستیم مجوز یک مسیر مجزا برای انتقال آب از دریای جنوب به استان اصفهان را اخذ کنیم.

**۲۴ فروردین ۱۴۰۲: پیل‌های خورشیدی ماهواره‌های فضایی در اصفهان تولید شد**  
پژوهشکده مواد و انرژی اصفهان موفق به تولید پیل خورشیدی با بازدهی بالا به منظور تأمین انرژی اجزای داخلی ماهواره‌های فضایی شد. مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان اصفهان گفت: اجزای پیل دارای مشخصات فنی قابل قبول طبق استاندارد فضایی اروپا ECSS است.

**۲۹ فروردین: ۹۴ درصد از روستاهای بالای ۲۰ خانوار اصفهان به اینترنت پرسرعت متصل شدند**  
مشاور وزیر ارتباطات در توسعه ارتباطات و فناوری اطلاعات در مناطق روستایی گفت: ۹۴ درصد از روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان اصفهان به اینترنت پرسرعت و شبکه ملی اطلاعات متصل شدند.

**۵ اردیبهشت ۱۴۰۲: عملیات اجرایی طرح توسعه فیبر نوری**  
عملیات اجرایی طرح نهضت جهادی توسعه فیبر نوری (نجما) اوایل سال گذشته در سه مرکز مخابراتی در سپاهان‌شهر اصفهان، شاهین شهر و خوانسار در اصفهان آغاز شد. در این طرح قرار است تا ۲ سال آینده ۱۵۰ هزار پورت مبتنی بر فیبر نوری برای مشتریان فراهم شود و ظرفیت شبکه دیتا که اکنون ۲۰۰ مگابیت بر ثانیه است، به ۳۵۰ برسد. در مرحله نخست طرح نجما دسترسی به فیبر نوری در ۶۷ مرکز مخابراتی در سطح استان تعریف شده است. اصفهان چهارمین استان در کشور است که عملیات اجرایی طرح نجما در آن آغاز شده است.

**۲۸ اردیبهشت ۱۴۰۲: سفر ۲ روزه وزیر کشور و هیأت همراه به اصفهان**  
احمد وحیدی در این سفر، حل مشکلات آب استان را بعنوان یک مسأله جدی مورد اهتمام دولت عنوان کرد. بازدید از برخی مناطق متأثر از فرونشست در اصفهان،



## فعالیت ۱۴ مرکز معاینه فنی در استان اصفهان

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و موجدعلی صلواتی، در خصوص نحوه تأسیس مراکز معاینه فنی گفت: متقاضیان تأسیس این مراکز باید از طریق درگاه ملی مجوزها درخواست خود را ثبت کنند و علاوه بر آن توانایی برقراری نکات ایمنی در مرکز و تأمین ضوابط اداره راهداری به منظور تأسیس مرکز معاینه فنی را داشته باشند. معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان اصفهان با اشاره به اینکه در حال حاضر پتانسیل ایجاد سه مرکز جدید وجود دارد؛ بیان کرد: اکنون ظرفیت تأسیس این مراکز در شهرستان‌هایی همچون زرین شهر، خمینی شهر و نائین وجود دارد؛ اما برای تأسیس آنها نیاز به سرمایه‌گذاری بخش خصوصی است. وی خاطر نشان کرد: طی ۱۱ ماه ابتدایی سال گذشته بیش از ۱۱۰ هزار برگه معاینه فنی برای خودروهای سنگین در ۱۴ مرکز معاینه فنی استان صادر شده است. نقل جاده‌های استان اصفهان گفت: در حال حاضر ۱۴ مرکز معاینه فنی در استان اصفهان مشغول به فعالیت هستند و پتانسیل ایجاد سه مرکز دیگر در سال جاری وجود دارد.

## ۱۱ آبان ۱۴۰۲: رفع کامل چالش ۱۵ ساله تغییر کاربری اراضی کارکنان دولت در شاهین شهر

اراضی ۴۲ هکتاری «میلااد» حدود ۱۵ سال پیش توسط شرکت تعاونی مسکن کارکنان دولت شاهین شهر و میمه خریداری شد اما واگذاری آن به حدود ۸۰۰ عضو این شرکت به دلایل قانونی میسر نشده و در سال‌های گذشته این موضوع بالاتکلیف مانده بود. در پی بیست‌وششمین سفر شهرداری استانداری، معاونان و مدیران کل استانی به شاهین شهر و میمه مشکل این اراضی با تدبیر نماینده دولت در استان اصفهان سرانجام مرتفع شد.

این شهرستان یکی از کانون های مهم جمعیتی و از مهاجرپذیرترین شهرستان های استان محسوب می شود.

## ۲۵ آبان ۱۴۰۲: آغاز احداث بیمارستان فوق تخصصی عمومی ۵۰۰ تخت خوابی در اصفهان

عملیات احداث بیمارستان فوق تخصصی عمومی ۵۰۰ تخت خوابی «۲۵ آبان» سال گذشته با حضور معاون رئیس جمهور در شهرک امام حسین (ع) واقع در شرق اصفهان آغاز شد.

این بیمارستان در ۱۰ طبقه احداث می شود و هدف گذاری اصلی این پروژه، یکهزار تخت خواب است که در فاز نخست ۵۰۰ تخت آن به چرخه خدمت رسانی وارد خواهد شد. با بهره برداری از این بیمارستان، این شهر معین شهرها و استان های همجوار نیز خواهد شد.

اعتبار پیش بینی شده برای ساخت این بیمارستان ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان است که از نهاتر املاک و اموال بنیاد شهید و مساعدت سایر دستگاه‌ها محقق خواهد شد.

این بیمارستان در نزدیکی خط ۲ مترو، محور مواصلاتی رینگ چهارم و فرودگاه اصفهان قرار دارد که از نظر دسترسی بهترین نقطه است و ارزش افزوده زیادی برای این نقطه از شهر به همراه خواهد داشت.

## ۲ آذر ۱۴۰۲: هفته فرهنگی ترکمنستان در اصفهان با حضور وزیر فرهنگ ۲ کشور

در این رویداد فرهنگی هنرمندان ایران و ترکمنستان در قالب برنامه‌های متنوع به اجرا پرداختند. همچنین نمایشگاه صنایع دستی، کنسرت‌های موسیقی و شب شعر برگزار شد.

محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد در حاشیه این برنامه، هم افزایی فرهنگی با کشورهای دوست و همسایه را از سیاست های مهم و در اولویت دولت سیزدهم عنوان کرد. ۱۶ آذر ۱۴۰۲: بهره برداری از ۱۶ پروژه آموزشی و پرورشی در منطقه محروم «پشتکوه» شهرستان فریدونشهر

با افتتاح ۱۶ مدرسه در شهرستان فریدونشهر، مدارس کانکسی و سنگی در بسیاری از روستاهای این شهرستان برچیده شد تا دانش آموزان در فضایی امن و آرام به درس و تحصیل بپردازند.

این پروژه ها با مشارکت ۵۰ درصدی خیران به ثمر رسیده است، در مجموع بیش از ۲ هزار و ۷۰۰ مترمربع زیر بنا دارد و برای احداث آنها بالغ بر ۳۴۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات دولتی و به همین میزان از محل کمک‌های خیران هزینه شده است.

با افتتاح ۱۶ مدرسه، در مجموع ۳۴ کلاس درس به بهره‌برداری رسید که شامل ۲ مدرسه ۶ کلاسه، یک مدرسه سه کلاسه، ۶ مدرسه ۲ کلاسه و باقی پروژه‌ها یک کلاسه است. فریدونشهر در ۱۸۰ کیلومتری غرب اصفهان واقع است.

## ۵ دی ۱۴۰۲: فوریت طرح رفع آلودگی هوای اصفهان در هیات دولت

معاون اجرایی رییس جمهور و سرپرست نهاد ریاست جمهوری، سال گذشته با هدف بررسی برخی پروژه‌های کلان عمرانی و زیرساختی و دیدار با تعدادی از نخبگان و جامعه دانشگاهی، به استان اصفهان سفر کرد.

محسن منصوری در نشست قرارگاه مقابله با آلودگی هوای استان اصفهان گفت: طرح رفع آلودگی هوای اصفهان به طور ویژه و فوری در جلسه هیات دولت مطرح و راهکارهای لازم اجرایی می‌شود.

## ۹ دی: برگزاری نخستین کنگره زنان تأثیرگذار در اصفهان

نخستین کنگره بانوان تأثیرگذار استان اصفهان سال گذشته در تالار ابن سینا دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با حضور معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده استان برگزار و از ۲۰ بانوی برگزیده که در فراخوان ثبت نام کرده بودند تجلیل شد.

## ۱۵ بهمن ۱۴۰۲: آغاز پمپاژ تونل کوهرنگ سه

پمپاژ پروژه کوهرنگ سه از مهمترین طرح های آبی اصفهان سال گذشته طبق وعده وزیر نیرو آغاز شد. با این طرح بخشی از اضافه مصارفی که بر حوضه آبریز زاینده رود تحمیل شده است جبران خواهد شد.

کوهرنگ ۳ یکی از پروژه‌های بر زمین مانده و مطالبه درین مردم استان اصفهان است که مصوبات بالادستی متعددی نیز دارد اما سال‌ها بالاتکلیف مانده بود. اجرای این پروژه مورد تأکید رهبر معظم انقلاب نیز بوده است.

از ابتدای دولت سیزدهم و آغاز به کار مدیریت استان جلسات متعددی برگزار شد تا این مطالبه بحق مردم محقق شود. این پروژه از وعده های مهم وزیران نیرو و کشور در سفر ماه‌های پیش از بهمن ۱۴۰۲ به اصفهان بود.

## ۱۸ بهمن ۱۴۰۲: تأمین اعتبار برای ۳۰۰ پروژه نیمه تمام در اصفهان

نزدیک به ۱۸ هزار میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی و استانی برای تکمیل و بهره‌برداری از حدود ۳۰۰ پروژه نیمه‌تمام استان در سال گذشته تأمین شد.

با مکاتبات انجام شده حدود ۳۰۰ پروژه نیمه‌تمام اولویت‌دار در شهرستان‌های استان شناسایی شد که تعدادی از آنها در «دهه فجر» سال ۱۴۰۲ و بقیه تا پایان سال مالی ۱۴۰۲ (شهریور امسال) بهره‌برداری می‌شود.

بیشترین تعداد پروژه‌های نیمه‌تمامی که دهه فجر سال گذشته افتتاح شد مربوط به شهرستان اصفهان با ۲۴ پروژه و پس از آن سمیرم، فریدونشهر و کاشان هر کدام با ۱۳ و با هادقان با ۱۰ پروژه بود.

بیشتر طرح‌های قابل افتتاح تا شهریور ۱۴۰۳ در بخش‌های توسعه و خدمات شهری، امداد و نجات، ورزش و تفریحات و بهداشت است و بیشترین آنها به ترتیب مربوط به شهرستان اصفهان (۲۴ پروژه)، برخورد (۱۴ پروژه)، کاشان (۱۳ پروژه) و سمیرم (۱۰ پروژه) است.

۲۱۱ پروژه با ۲۶۰ هزار میلیارد ریال اعتبار مصوب سفر رییس جمهور در خرداد ۱۴۰۱ بود که تاکنون دولت (سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان) ۷۰ درصد از تعهدات خود را برای تأمین اعتبار آنها انجام داده است.

در زمان حاضر حدود ۷۰۰ پروژه احداثی نیمه‌تمام مانند ساخت مدرسه و بیمارستان در استان وجود دارد.

همچنین ثمره ۲۸ سفر اعضای شورای اداری استان به شهرستان‌های اصفهان در سال گذشته، یک هزار و ۳۰۰ مصوبه در زمینه‌های مختلف بوده است.

## ۱۴ بهمن ۱۴۰۲: بهره برداری از ۷۰۱ طرح عمرانی استان همزمان با دهه فجر

۷۰۱ طرح عمرانی همزمان با دهه فجر سال گذشته در سطح استان به بهره‌برداری رسید و ۶۷ طرح کلنگ‌زنی شد.

در این میان وزارت کشور با کلنگ زنی ۵۸ طرح و افتتاح ۳۵۸ طرح بیشترین تعداد طرح‌های آماده کلنگ‌زنی و افتتاح استان اصفهان در دهه فجر را به خود اختصاص داد.

۷۵ طرح در شهرستان فریدن، ۷۳ طرح در تیران و کرون، ۵۱ طرح در نجف‌آباد، ۵۰ طرح در لنجان و ۴۹ طرح در کاشان با اعتباری بالغ بر ۷۲ هزار و ۳۵۰ میلیارد ریال افتتاح شد.

۲۲ طرح قابل افتتاح در شهرداری نجف‌آباد، ۲۳ طرح در شهرداری کاشان و ۱۷ طرح نیز در شهرداری لنجان در دهه فجر سال گذشته به بهره‌برداری رسید.

همچنین ۷۰ طرح در دهیاری‌های شهرستان فریدن، ۲۲ طرح در دهیاری‌های ورزنه و ۲۱ طرح در دهیاری های آران و بیدگل به بهره‌برداری رسید.

شهرستان‌های لنجان با ۱۷، فلاورجان با هشت و نجف‌آباد با ۶ طرح بیشترین تعداد طرح‌های آماده کلنگ‌زنی استان را در دهه فجر داشتند.

در کلنگ‌زنی طرح‌های شهرداری‌های استان نیز ۱۲ طرح مربوط به لنجان، پنج طرح مربوط به برخورد و سه طرح مربوط به نجف‌آباد بود.

سال ۱۴۰۲ دهیاری‌های شهرستان فلاورجان با هشت طرح، ورزنه با چهار طرح و نجف‌آباد با سه طرح به ترتیب بیشترین پروژه‌های آماده کلنگ‌زنی در میان دهیاری های استان را داشتند.

## ۳ اسفند ۱۴۰۲: ۲ میلیون و ۱۱۵ هزار تن کالا از گمرکات اصفهان صادر شد

مدیرکل گمرکات اصفهان گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۲ میلیون و ۱۱۵ هزار تن کالا به ارزش یک میلیارد و ۳۲۲ میلیون دلار از گمرکات استان به خارج از کشور صادر شده است.

## ۴ اسفند ۱۴۰۲: یک هزار و ۳۰۰ هکتار زمین به شاهین شهر اصفهان الحاق می‌شود

فرماندار شاهین شهر و میمه گفت: الحاق یک هزار و ۳۰۰ هکتار شامل ۸۰۰ هکتار از زمین‌های ملی در غرب شاهین شهر و ۵۰۰ هکتار زمین متعلق به بنیاد مستضعفان برای توسعه طرح نهضت ملی مسکن در این منطقه مورد موافقت قرار گرفت.

## ۹ اسفند ۱۴۰۲: بهبود حمل و نقل عمومی و تجهیزات شهری و روستایی

از ابتدای دولت سیزدهم ۲۰۰ دستگاه اتوبوس، ۱۵۴ ون داخلی، ۱۰۵ دستگاه ماشین آلات عمرانی، خدماتی و آتش نشانی، ۱۴۱ دستگاه تجهیزات حفاظت فردی برای بهبود حمل و نقل عمومی و تجهیزات شهری و روستایی استان تخصیص یافته است که سال گذشته با حضور استاندار و رییس پلیس راه، ۵۶ دستگاه ماشین شاسی و چهار دستگاه ست هیدرولیک نیز به شهرداری های استان تحویل داده شد.

همچنین مهر ۱۴۰۲ بخش دیگری از ماشین آلات عمرانی، زیر ساختی، شهری سنگین و نیمه سنگین و توزیع در بین شهرداری ها و مناطق مختلف این استان توزیع شد.

اختصاص پنج خودروی «ون» با طراحی ویژه به معلولان اصفهان نیز از دیگر دستاوردهای شاخص دولت در سال گذشته بود. استان اصفهان دومین استانی است که برای معلولان خودروی اختصاصی برای معلولان خرید و تحویل شد. هدیه تهیه کرده است.

دولت سیزدهم اعتبار لازم برای نوسازی ناوگان جاده ای را فراهم کرده است و متقاضیان واحد شرایط می توانند از تسهیلات کم بهره برای خرید اتوبوس و ون با کف سهم تسهیلات ۵۰ درصد قیمت برخوردار شوند.

همچنین بطور همزمان ۱۶ ایستگاه مترو اصفهان در حال ساخت و سه دستگاه «تی بی ام» در حال حفاری است. عملیات حفاری دومین دستگاه مکانیزه «تی بی ام» خط ۲ قطار شهری اصفهان ۱۷ دی سال گذشته به ایستگاه «قدس» (طوقچی) این کلانشهر رسید. خط ۲ مترو اصفهان یک خط درونشهری است که از خیابان «زینبیه» در شمال شرق شهر آغاز می شود و پس از طی مسیر ۲۴۴ کیلومتری به خیابان «کهنده» در غرب اصفهان می‌رسد.

## ۱۱ اسفند ۱۴۰۲: برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری

دولتمردان در استان اصفهان همه تکاپو و همت خود را بکار بستند تا مهمترین رقابت سیاسی کشور در این دیار نیز بر اساس راهبردهای کلیدی رهبر معظم انقلاب برگزار شود.

در انتخابات امسال ۶۱۵ داوطلب (۶۸ زن و ۵۴۷ مرد) برای ۲۰ کرسی نمایندگی مجلس (۱۹ کرسی مربوط به استان اصفهان و یک کرسی برای ارمنی‌های جنوب ایران) به رقابت پرداختند که نتیجه نهایی در

# ۵ زیر نظر

شهرستانهای سمیرم و لنجان به دور دوم موقوف شد. همچنین ۱۱ داوطلب در استان اصفهان برای پنج کرسی مجلس خبرگان رهبری به رقابت پرداختند.

## نتیجه انتخابات ۱۴۰۲ در اصفهان نیز چندی پیش به تأیید شورای نگهبان رسید.

اسفند ۱۴۰۲، از بین واجدان شرایط در ۱۶ حوزه انتخابیه استان بنا بر اعلام ستاد انتخابات استان اصفهان ۰۴/۳۷ درصد رای خود را به صندوق انداختند تا منتخبان خود را راهی بهارستان و مجلس خبرگان رهبری کنند.

## ۱۳ اسفند ۱۴۰۲: فولاد ضد زنگ «آستینتی» برای اولین بار در کشور تولید شد

رئیس فنی ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم فولاد مبارک گفت: برای نخستین بار در کشور تختال فولاد ضد زنگ‌نزن «آستینتی» گرید ۳۱۶ در اصفهان تولید شد.

## ۱۵ اسفند ۱۴۰۲: تأمین ۹۰ درصدی زمین برای طرح نهضت ملی مسکن

بر اساس برآورد انجام شده بیش از ۱۴۵ هزار واحد مسکونی در طرح نهضت ملی، تأمین کننده نیاز استان اصفهان است که از این تعداد، زمین بیش از ۷۰ هزار واحد در شهرهای مختلف تأمین شده است.

«نهضت ملی مسکن» طرح دولت سیزدهم برای خانه‌دار کردن مردم است که در آن سهم استان اصفهان ساخت ۲۰۳ هزار واحد در چهار سال اعلام شده است.

مهمترین هدف این طرح برنامه‌ریزی برای تولید یک میلیون مسکن در سال است و در افق چهار ساله، دولت مقصم به ایجاد چهار میلیون واحد مسکونی در کشور است.

همچنین سال گذشته ۶۴۳ قطعه زمین رایگان به متقاضیان حائز شرایط «قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت» و افراد دارای چهار فرزند زیر ۲۰ سال در استان واگذار شد. این زمین‌ها در شهرستان‌ها و شهرهای شهرضا، نائین، کاشان، تنظن، ورزنه، تودشک، کوهاپه و محمدآباد اعطا شد.

این زمین‌ها شامل ۵۶۶ پلاک ویژه متقاضیان دارای شرایط قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و ۷۷ پلاک برای متقاضیان دارای شرایط قانون چهار فرزند زیر ۲۰ سال بوده است.

## ۱۷ اسفند ۱۴۰۲: ۳۳۰۰ مددجوی بهزیستی اصفهان، وام اشتغال دریافت کردند

معاون توانبخشی اداره بهزیستی استان اصفهان گفت: سه هزار و ۳۰۰ نفر از مددجویان معلول تحت پوشش این اداره از ابتدای سالجاری تاکنون از تسهیلات اشتغال بهره‌مند شده‌اند.

## ۱۹ اسفند ۱۴۰۲: ۲۰ پروژه کلان منابع طبیعی در اصفهان به بهره‌برداری رسید

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری اصفهان گفت: ۲۰ پروژه کلان منابع طبیعی در بخش‌های بیابان، جنگل، مرتع و آبخیزداری، امسال برغم کمبود اعتبارات، در این استان به بهره‌برداری رسید.

## ۲۷ اسفند ۱۴۰۲: پروژه تقویت آبرسانی به هسته مرکزی اصفهان مورد بهره برداری قرار گرفت

محمد علی احمدی فرماندار اصفهان در آیین بهره برداری از این طرح آبرسانی افزود: باتوجه به قدمت زیاد و تراکم جمعیت شهر اصفهان، تقویت فشار آب از جمله نیازهای مردم بود که برای آرامش و آسایش آنها در اولویت قرار گرفت.

فرماندار اصفهان افزود: وزیر کشور نیز در سفر به اصفهان بر مساله انتقال آب، رفع فرسودگی شبکه های آبرسانی و فاضلاب شهری تأکید کرده بود.

## کاهش ۲۵ درصدی روزهای ناسالم در هوای اصفهان

کارشناس مسوول هوای اداره کل محیط زیست اصفهان گفت: تعداد روزهای ناسالم هوا (برای گروه‌های حساس و عموم مردم) سال ۱۴۰۲ در کلانشهر اصفهان در مقایسه با سال ۱۴۰۱ معادل ۲۵ درصد کاهش یافت.





## پیش بینی استقبال بیش از ۹۰ درصدی از کالابرگ الکترونیکی

وزیر رفاه از آغاز مرحله سوم طرح فخرانه کالابرگ الکترونیکی از ۱۸ فروردین خبر داد و گفت: تا هفته اول سال ۱۴۰۳، حدود ۶۰ درصد از جامعه هدف در این مرحله استقبال داشتند و در مجموع، استقبال مشمولان از این طرح را بالای ۹۰ درصد پیش بینی می‌کنیم. هنوز تصمیمات جدید در خصوص تغییر در کالاهای انتخاب نشده است و در صورت انجام تمهیدات جدید یا تعدی، اطلاع‌رسانی‌های لازم صورت می‌گیرد.

خبر  
کوتاه

## معاون فروش و بازاریابی فولاد مبارکه:

## دستاوردهای فولاد مبارکه در بازاریابی و فروش محصولات در سایه شفافیت و توجه به مصرف‌کنندگان نهایی بوده است

نکرده و همچنین برنامه صادراتی این شرکت تحقق یافته است.

وی از تداوم و ثبات در عرضه‌های هفتگی و ماهانه فولاد مبارکه در بورس کالا در سال گذشته علی‌رغم محدودیت‌های انرژی به‌عنوان یکی دیگر از دستاوردهای این شرکت یاد کرد.

حیدری با اشاره به برنامه معاونت فروش و بازاریابی فولاد مبارکه در سال ۱۴۰۳ تصریح کرد: با عنایت به نقش کلیدی فولاد مبارکه در تأمین بازار داخلی و صادرات، در سال جاری نیز به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی شده است که ضمن حفظ روند تولید و عرضه محصولات، همچنان کشور را از واردات انواع محصولات بی‌نیاز و از خروج ارز از کشور جلوگیری کنیم.

معاون فروش و بازاریابی و بازاریابی فولاد مبارکه در بخش پایانی سخنان خود از تداوم عملیاتی کردن راهبرد افزایش رضایتمندی مشتریان داخلی و بین‌المللی فولاد مبارکه به‌عنوان یکی دیگر از برنامه‌های معاونت فروش و بازاریابی فولاد مبارکه یاد و تصریح کرد: این حرکت را طی دو سال اخیر بیش‌ازپیش در دستور قرار داده‌ایم و در سال ۱۴۰۳ نیز تلاش خواهیم کرد با برگزاری جلسات و همایش‌های مستمر و تعاملات گسترده‌تر با مشتریان گام استوارتری در مسیر رضایتمندی هرچه بیشتر مشتریان فولاد مبارکه برداریم.

برگزاری مستمر ۱۳ مزایده صادراتی برای تحقق برنامه‌های صادرات.

وی درباره میزان تحویل محصولات در سال ۱۴۰۲ نسبت به برنامه و سال گذشته نیز چنین گفت: در سال ۱۴۰۱ بالغ بر ۸ میلیون و ۲۳۶ هزار تن انواع محصولات شرکت به بازار تحویل شده بود و در سال ۱۴۰۲ با رشد ۴ درصدی نسبت به سال قبل، مقرر بود که طبق برنامه این عدد به ۸ میلیون و ۵۵۰ هزار تن افزایش یابد؛ اما با تلاش همکاران و با هدف پیشگیری از بروز هرگونه التهاب به بازار، عملکرد شرکت فراتر از برنامه با تحویل ۸ میلیون و ۷۹۵ هزار تن محصول به بازار محقق شد.

به گفته معاون فروش و بازاریابی فولاد مبارکه، میزان درآمد حاصل از فروش محصولات شرکت در سال ۱۴۰۱، ۱۶۰ هزار میلیارد تومان بوده که این رقم در سال ۱۴۰۲ با رشد ۵۰ درصدی نسبت به سال ۱۴۰۱ به ۲۴۱ هزار میلیارد تومان افزایش یافته است. وی از شفافیت در فروش محصولات به‌عنوان یکی از مهم‌ترین اقدامات و دستاوردهای فولاد مبارکه در این بخش یاد کرد و سایر دستاوردها را نیز در سایه این مهم ارزشمند دانست.

حیدری با اشاره به محدودیت‌های انرژی در سال ۱۴۰۲ که بخش قابل توجهی از تناژ تولیدی شرکت‌ها و تولیدکنندگان را تحت تأثیر قرار داد اظهار داشت: عرضه محصولات فولاد مبارکه علی‌رغم محدودیت‌های برق و گاز کاهش پیدا

بازاریابی مؤثر و وجود سفارش‌ها حتی در شرایط رکود بازار را مایه دلگرمی کارکنان خطوط تولید برای جهش تولید دانست.

معاون فروش و بازاریابی فولاد مبارکه نتایج زیر را به‌عنوان مهم‌ترین موفقیت‌های کسب‌شده در سال ۱۴۰۲ یاد کرد:

انجام ۱۵۰ عرضه منظم محصولات در بورس کالا و رشد ۳۵ درصدی این عرضه‌ها نسبت به ۱۱۰ عرضه انجام‌شده در سال گذشته؛ برنامه‌ریزی و تأمین نیاز پروژه‌های ملی به‌ویژه پروژه‌های آب‌رسانی به میزان ۶۲۰ هزار تن؛ حصول درآمد شرکت به میزان ۲۴۱ هزار میلیارد تومان از محل فروش بازار داخلی و صادرات؛ ارزش آوری ۷۱۵ میلیون دلاری از محل صادرات محصولات در راستای اهداف کلان شرکت؛ صادرات یک‌میلیون و ۴۰۰ هزار تن انواع محصولات به بازارهای جهانی و رشد ۱۷ درصدی نسبت به سال گذشته؛ تحویل ۷ میلیون و ۳۹۵ هزار تن انواع محصولات به بازار داخلی و رشد ۵ درصدی نسبت به سال گذشته؛ تحویل ۸ میلیون و ۷۹۵ هزار تن انواع محصول در بازار داخلی و صادرات و رشد ۶ درصدی نسبت به سال گذشته؛ توسعه و اصلاح شبکه خرده‌فروشی فولاد مبارکه با اولویت خدمت‌رسانی به مشتریانی که امکان خرید در بورس کالا را ندارند (با این اقدام ۵ هزار مشتری خرد توانستند در سال ۱۴۰۲ محصول موردنیاز خود را از طریق مراکز خدماتی فولاد مبارکه تأمین نمایند)؛



معاونت فروش و بازاریابی شرکت فولاد مبارکه، از تحقق تمامی اهداف فولاد مبارکه در بخش فروش و بازاریابی و رشد ۵۰ درصدی میزان درآمد حاصل از فروش محصولات فولاد مبارکه در سال ۱۴۰۲ خبر داد. رضا حیدری این دستاوردها را در سایه شفافیت در عرضه محصولات فولاد مبارکه و توجه به مصرف‌کنندگان نهایی یعنی مردم دانست. رضا حیدری با اشاره به آنکه تولید در فولاد مبارکه بر مبنای سفارش‌های اخذشده از مشتریان است،

## با سرمایه گذاری ۱۰ هزار میلیارد ریالی فولاد مبارکه انجام شد؛

## شروع فعالیت رسمی بزرگ‌ترین صندوق سرمایه‌گذاری خطرپذیر شرکتی (CVC) در فولاد مبارکه

است که این همکاری‌ها منجر به جلوگیری از خروج ارز به میزان ۱۸۰ میلیون دلار شده است. شایان‌ذکر است صندوق‌های پژوهش و فناوری سرمایه‌گذاری خطرپذیر شرکتی مطابق دستورالعمل مصوب مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۲ کارگروه دائمی شورای راهبردی فناوری‌ها و تولیدات دانش‌بنیان مجوز تأسیس خود را دریافت و تحت نظارت دبیرخانه کارگروه تخصصی صندوق‌های پژوهش و فناوری فعالیت می‌کنند.

تاکنون ۱۸ مجوز تأسیس صندوق CVC با مجموع سرمایه ۳۸۸ همت اعطا شده است که از این تعداد ۸ صندوق پژوهش و فناوری خطرپذیر شرکتی موفق به اخذ مجوز فعالیت از دبیرخانه شده‌اند.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه تصریح کرد: بررسی آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های مالی معاملاتی، منابع انسانی و سرمایه‌گذاری، دفتر کار، آشنایی و بررسی تیم کارشناسی صندوق و نرم‌افزار مالی از موضوعات بررسی شده در این بازدید بود. وی ابراز کرد: صندوق CVC فولاد مبارکه بزرگ‌ترین صندوق سرمایه‌گذاری خطرپذیر شرکتی است و مجوز این صندوق در پانزدهمین جلسه کارگروه دائمی شورای راهبردی فناوری‌ها و تولیدات دانش‌بنیان در خردادماه ۱۴۰۲ مصوب شده بود.

به گفته مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه این شرکت با ۶۰۰ شرکت دانش‌بنیان در حال همکاری

صندوق‌های پژوهش و فناوری معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری با سرمایه ۱۰ هزار میلیارد ریالی به‌عنوان بزرگ‌ترین صندوق سرمایه‌گذاری خطرپذیر شرکتی به‌صورت رسمی شروع به فعالیت کرد.

محمدیاسر طبینا اظهار کرد: مجوز فعالیت صندوق پژوهش و فناوری سرمایه‌گذاری خطرپذیر شرکتی فولاد مبارکه با سرمایه ۱۰ هزار میلیارد ریال پس از بازدید ناظران کارگروه صندوق‌های پژوهش و فناوری صادر شد.

وی افزود: ناظران دبیرخانه کارگروه از فعالیت‌های صورت گرفته و زیرساخت‌های صندوق پژوهش و فناوری سرمایه‌گذاری خطرپذیر شرکتی فولاد مبارکه بازدید کردند.



مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه گفت: صندوق CVC فولاد مبارکه با دریافت مجوز فعالیت از

## ضرورت درک مفهوم نوآوری در سطوح عمودی و افقی هلدینگ فولاد مبارکه

حوزه رشد تولید، پیش‌تاز بوده است. این پیش‌تازی صرفاً در ابعاد تکنولوژیک نیست، بلکه تمامی همکاران گروه فولاد مبارکه در عمیق‌ترین لایه‌های فرهنگی سازمانی پیش‌تازی کشور در صنعت را هدف خود قرار داده‌اند. آن‌گونه که در فلسفه وجودی سازمان بیان می‌کنیم، فلسفه فولاد مبارکه خلق آینده بهتر برای ایران است.

## فرهنگ کار و تولید لازمه تولید حداکثری و بهره‌گیری از ظرفیت‌ها

وی اذعان داشت: در هر شرکتی فرهنگ کار و تولید نهادینه شده باشد، قطعاً آمادگی لازم برای تولید حداکثری و بهره‌بردن از ظرفیت‌ها وجود دارد و شرکت‌هایی مثل فولاد مبارکه به همین دلیل آمادگی قبلی و بیشتری برای جهش تولید دارند؛ چراکه فرهنگ همواره زیربناساز و برخلاف برخی نظریات که خود را ناجی جهان نیز می‌دانستند، ما فرهنگ را زیربنای اقتصاد می‌دانیم؛ همان‌گونه که امام خمینی (ره) نیز به نظریه انسان فرهنگی تأکید داشتند.

بود؛ بنابراین رشد تولید آن‌گونه که در شعار سال گذشته نیز مطرح شده بود، به لطف الهی و تلاش همکاران محقق شد و ان‌شاءالله در شعار امسال نیز جهش تولید مدنظر خواهد بود.

## مشارکت مردم در جهش تولید، نیازمند فراهم‌سازی زمینه حضور مردم در شئون مختلف است

وی ادامه داد: اما بخش دوم شعار سال ۱۴۰۳ که مشارکت مردم در آن مورد تأکید قرار گرفته، نیازمند برنامه‌ریزی بیشتری برای فراهم ساختن زمینه‌های حضور مردم در شئون مختلف اعم از سرمایه‌گذاری و دیگر بخش‌هاست و لازم است فولاد مبارکه برای حوزه‌هایی که می‌تواند مشارکت مردم را جلب نماید برنامه‌ریزی نماید.

## پیش‌تازی فولاد مبارکه صرفاً در ابعاد تکنولوژیک نیست

طبینا تصریح کرد: فولاد مبارکه تا به امروز در مقایسه با متوسط صنعت کشور و حتی برترین‌ها در

می‌شود و گروه فولاد مبارکه نیز به تبع آن به‌عنوان مجموعه‌ای که در حوزه تولید پیش‌تاز و پیش‌ران است، همواره دغدغه‌های خود را در قالب اهداف و استراتژی‌های مشخص به‌صورت سالانه دنبال می‌کند.

وی در ادامه افزود: سال ۱۴۰۳ توسط رهبر معظم انقلاب اسلامی به‌عنوان سال «جهش تولید» با مشارکت مردم، نام‌گذاری شد که گروه فولاد مبارکه نیز باید تحقق این شعار را مانند سال‌های گذشته سرلوحه خود قرار دهد.

## فولاد مبارکه در سال گذشته علی‌رغم محدودیت‌ها، رشد تولید را محقق کرد

مدیرعامل فولاد مبارکه خاطر نشان کرد: گروه فولاد مبارکه در سال گذشته علی‌رغم محدودیت‌هایی که داشت، رشد تولید را محقق کرد و این در حالی بود که با شرایط قطع برق و گاز صنایع و دیگر محدودیت‌های موجود، انتظار می‌رفت تولید با بحران مواجه شود؛ ولی زحمات همکاران در برنامه‌ریزی برای عبور از این محدودیت‌ها قابل تقدیر



مدیرعامل فولاد مبارکه در دیدار نوروزی با مدیران ارشد شرکت‌های زیرمجموعه با اشاره به اولویت‌های شرکت در سال ۱۴۰۳ گفت: تمرکز بر فرهنگ سازمانی و تقویت خرده‌فرهنگ‌های مطلوب فولاد مبارکه و درک مفهوم نوآوری در سطوح عمودی و افقی سازمان امری ضروری است.

محمدیاسر طبینا اظهار کرد: هم‌ساله براساس نام‌گذاری و انتخاب شعار سال توسط مقام معظم رهبری، یک جهت‌گیری کلی در کشور ایجاد



## سقف پرداخت حقوق در مصوبه شورای عالی کار، شامل کارگران بخش خصوصی نمی‌شود

«احمد غریبی» مدیر کل روابط کار، جبران خدمت و بیمه بیکاری وزارت کار گفت: طبق تصویب یک ماده ۸ بخش نامه حداقل مزد سال ۱۴۰۳ سقف پرداختی به کارگران مشمول قانون کار شاغل در مؤسسات و نهادهای عمومی غیر دولتی و شرکت‌های غیر دولتی وابسته به صندوق‌های بیمه‌ای و بازنشستگی با رعایت قوانین و مقررات عمومی کشور حداکثر ۷ هفت برابر حداقل مزد ماهانه (حدود ۵۰ میلیون تومان) است و این موضوع شامل مشمولین قانون کار شاغل در شرکت‌های خصوصی نمی‌شود.

خبر کوتاه

## بیشترین تردد خودروها در استان اصفهان در محور بهارستان ثبت شد



اصفهان (آزادراه معلم)، آزادراه قم - کاشان (مشکات - کاشان) و ناین - عقدا ثبت شده است. تاکی با بیان اینکه ۵۸ درصد از پلاک‌های مشاهده شده در استان در سال ۱۴۰۲ مربوط به تردد پلاک‌های بومی بوده است، گفت: پلاک‌های استان‌های تهران، فارس، چهارمحال و بختیاری، یزد و کرمان به ترتیب با ۹، هفت، پنج، سه و ۲ درصد بیشترین سهم تردد غیر بومی را در استان اصفهان داشتند. وی با بیان اینکه مجموع تردد خودروهای پلاک اصفهان در سایر استان‌ها ۳۶۸ میلیون و ۲۶۱ هزار و ۴۱۹ پلاک است، افزود: پراکنش خودروهای پلاک اصفهان به ترتیب در استان‌های قم، تهران، مرکزی، چهارمحال و بختیاری و فارس به ثبت رسیده است. به گزارش ایرنا، استان اصفهان در زمینه حمل کالا سهم ۱۰ درصدی از کل کشور را به خود اختصاص داده است و رتبه نخست کشور در مجموع تناژ حمل شده را در اختیار دارد.

این استان با ۱۱ هزار و ۵۰۰ کیلومتر راه، بدلیل موقعیت خاص آن در مرکز و بعنوان چهار راه ترانزیت بار و مسافر کشور، رتبه نخست حمل بار و رتبه سوم حمل مسافر را داراست. بهارستان یکی از شهرهای جدید و اقماری با ۱۲۰ هزار نفر جمعیت است که در ۲۰ کیلومتری جنوب شرقی کلاتشهر اصفهان قرار دارد.

افزود: تعداد تردد ورودی به استان در سال گذشته ۳۴ میلیون و ۸۰۷ هزار و تردد خروجی از استان ۳۵ میلیون و ۱۷۷ هزار ثبت شده است. وی خاطر نشان کرد: بیشترین متوسط سرعت نیز به ترتیب در محورهای پنج شهرستان دهاقان، نطنز، لنجان، کاشان و شاهین شهر و میمه به ثبت رسیده است.

### بیشترین تخلف سرعت در محور اصفهان - مورچه خورت

مدیر مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری استان اصفهان بیان کرد: بیشترین درصد تخلف سرعت نیز در محورهای اصفهان - مورچه خورت (پلیس راه)، اصفهان - زرین شهر (فلاورجان)، شاهین شهر -

افزود: تعداد تردد ورودی به استان در سال گذشته ۳۴ میلیون و ۸۰۷ هزار و تردد خروجی از استان ۳۵ میلیون و ۱۷۷ هزار ثبت شده است. وی خاطر نشان کرد: بیشترین متوسط سرعت نیز به ترتیب در محورهای پنج شهرستان دهاقان، نطنز، لنجان، کاشان و شاهین شهر و میمه به ثبت رسیده است.

تاکی با اشاره به تردد ناوگان سنگین در محورهای اصلی استان اصفهان، گفت: بیشترین درصد تردد به ترتیب در محورهای خور - انارک (خور - سه

مدیر مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و نقل جاده‌ای اصفهان گفت: بیشترین تردد خودروها در استان سال گذشته در محور اصفهان - بهارستان (در جنوب کلاتشهر اصفهان) ثبت شد. مریم تاکی افزود: بیشترین تردد خودروها در سال گذشته پس از محور بهارستان در آزادراه اصفهان - زرین شهر، اصفهان - شهرضا (سه راهی مبارکه)، نجف آباد - تیران، کمرندی شرق اصفهان (جاده ناین - سپاهانشهر) و اصفهان - مورچه خورت (پلیس راه) ثبت شده است. وی با اشاره به سامانه‌های فعال پلاک‌خوان و تردد شمار برخط (آنلاین) در جاده‌های اصلی استان، اظهار کرد: ۳۳۶ میلیون و ۸۱۹ هزار و ۹۳۰ تردد وسیله نقلیه در استان در سال گذشته ثبت شد که شهرستان‌های اصفهان، فلاورجان، شهرضا، تیران و کرون و شاهین شهر و میمه به ترتیب رتبه‌های اول تا پنجم را در این زمینه داشتند.

به گفته وی، متوسط تردد ساعتی در سال گذشته به ۳۸۲ خودرو در ساعت رسید که نسبت به سال ۱۴۰۱ معادل ۱۰ درصد کاهش داشته است.

مدیر مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری اصفهان گفت: بیشترین تردد وسایل نقلیه در استان در سال گذشته مربوط به روز بیست و دوم شهریور با یک میلیون و ۶۴۱ هزار و ۸۴۲ تردد و کمترین در روز بیست و هشتم فروردین با ۱۹۱ هزار و ۱۵۵ تردد بوده است.

تاکی با اشاره به افزایش ۱۰ درصدی میزان تردد ورودی به استان و همچنین افزایش هشت درصدی تردد خروجی در سال گذشته نسبت به سال ۱۴۰۱،

## اجاره میلیونی یک شب ویلا در نصف جهان



در آستانه عید فطر به هر شب چهار میلیون تومان تغییر داده است، استخر به همراه دو اتاق خواب و سیستم صوتی جدید از جمله امکانات این ویلا محسوب می‌شود. همچنین اجاره یک ویلا نوساز ۶۰۰ مترمربعی در آبشار با امکاناتی از قبیل استخر آبگرم، سه اتاق خواب و سیستم تهویه و روشنایی هوشمند در روزهای عادی سه میلیون تومان قیمت دارد ولی مالک این ویلا را با قیمت هر شب پنج میلیون تومان با ظرفیت ده نفر برای عید فطر آگهی کرده است. در مجموع قیمت ویلاهای لوکس اصفهان با توجه به امکانات آن مشخص می‌شود. اگر کسی تمایل به اجاره ویلا برای تعطیلات سه روزه عید فطر داشته باشد، مالکان به مستأجر تخفیف مناسبی ارائه خواهد داد.

### سوپر لاکچری‌ها به قیمت ویلا کنار دریا

ویلاهای سوپر لاکچری اصفهان در مناطقی مانند زردنجان، مشتاق و مرقق احداث شده‌اند که از امکاناتی نظیر متراژ بالا با فضای سرسبز و مدرن، استخر و جکوزی، زمین بازی و میز بیلیارد، باربیکیو، آلاچیق میله، اتاق خواب مستر و... بهره می‌برند. نرخ اجاره آن‌ها در روزهای عادی حدود ۱۰ میلیون تومان و برای مناسبت‌ها به بالاتر از ۲۰ میلیون تومان می‌رسد، از جمله آن‌ها باید به ویلا فول امکانات سوپر لاکچری ۶۰۰ مترمربعی با ظرفیت ۱۵ نفر در زردنجان اشاره کرد که هزینه اجاره آن از هر شب ۱۸ میلیون تومان به ۳۵ میلیون تومان برای تعطیلات عید فطر افزایش یافته است. علاوه بر این اجاره ویلا ۹۵۰ مترمربعی در مشتاق با ظرفیت ۱۰ نفر در روزهای عادی ۱۵ میلیون تومان و برای تعطیلات عید فطر ۲۴ میلیون تومان هزینه دارد. اگرچه هزینه کرایه ویلاهای سوپر لاکچری در اصفهان با نرخ اجاره ویلا در استان‌های شمالی کشور نزدیک به دریا برابری می‌کند ولی تقاضا برای آن‌ها بالاست و بیشتر آن‌ها پیش از شروع سال جدید برای تعطیلات عید فطر اجاره شده‌اند.

ویلا ۲۱۰۰ مترمربعی با نمای رودخانه در باغ بهادران با ظرفیت ۱۰ نفر برای تعطیلات عید فطر سه میلیون تومان قیمت دارد و حداکثر ظرفیت این ویلا ۱۵ نفر بوده که هزینه هر نفر بیشتر به صورت توافقی تعیین می‌شود، یا هزینه هر شب اجاره ویلا ۷۰۰ مترمربعی در چادگان نزدیک به رودخانه در آخر هفته برای هفت نفر سه میلیون تومان است و این بها برای عید فطر به چهار میلیون تومان افزایش می‌یابد. همچنین مستأجر باید در ازای هر نفر بیشتر برای هر شب ۱۵۰ هزار تومان بپردازد. با این حال ویلاهای لوکس اصفهان تنها در اطراف رودخانه قرار ندارند و می‌توان آن‌ها را در مرقق، باغ زیار، درچه، آبشار و... نیز پیدا کرد. طبق آخرین آگهی‌های منتشر شده برای اجاره ویلا در پلتفرم‌های آنلاین اجاره یک ویلا لوکس به دور از رودخانه دست کم دو میلیون تومان خرج دارد، به عنوان مثال اجاره یک ویلا دو هزار مترمربعی در بهارستان با ظرفیت ۲۰ نفر در روزهای عادی دو میلیون تومان قیمت دارد ولی مالک هزینه اجاره این ویلا را

عادی، ۹۰۰ هزار تومان در آخر هفته و یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان برای مناسبت‌هایی مانند عید فطر امکان اجاره آن‌ها وجود دارد، برای نمونه ویلا ۶۰ متر مربعی طبقه سوم در باغ بهادران به ظرفیت هفت نفر با نمای رودخانه و اجاره هر شب یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان برای عید فطر آگهی شده است. ویلاهای اقتصادی اصفهان متراژی معادل یک آپارتمان نقلی با یک تا حداکثر دو خواب دارند و خبری از امکانات ویژه در آن‌ها نیست.

### لوکس‌ها از بر رودخانه تا مرقق

ویلاهای لوکس متعددی در مناطق مختلف اصفهان وجود دارد ولی تراکم این ویلاها در سه منطقه باغ بهادران، چادگان و مرقق بیشتر است. ویلاهای لوکس در باغ بهادران و چادگان در اطراف رودخانه احداث شده و از نمای زاینده رود برخوردارند که در آستانه عید فطر با مبالغ دو تا سه برابر بیشتر از روزهای عادی اجاره داده می‌شوند، برای نمونه هزینه اجاره هر شب

نزدیک شدن به عید فطر و تعطیلات فروردین ماه باعث شده تقاضا برای اجاره ویلا در اصفهان افزایش پیدا کند. بررسی‌های میدانی از پلتفرم‌های آنلاین نشان می‌دهد اجاره روزانه ویلا برای عید فطر با توجه به امکانات و محل آن از یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان تا ۳۵ میلیون تومان هزینه دارد. هزینه اجاره ویلا در نصف جهان در آستانه عید فطر با توجه به رشد تقاضا افزایش چشمگیری یافته است، تا جایی که قیمت اجاره یک شب ویلا سوپر لاکچری در اصفهان با نرخ اجاره ویلا در استان‌های شمالی کشور نزدیک به دریا برابری می‌کند. بر اساس جدیدترین آگهی‌های منتشر شده در پلتفرم‌های آنلاین هر چه ویلا به رودخانه نزدیک‌تر باشد، تقاضا برای آن بیشتر خواهد بود و به تبع با قیمت بالاتری اجاره داده می‌شود. با این حال با پرداخت یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان امکان کرایه یک ویلا نقلی ساده با نمای رودخانه برای تعطیلات عید فطر وجود دارد. البته بیشتر اجاره دهندگان ویلا به تعداد افراد توجه می‌کنند و حتی اگر ویلا بزرگ باشد باز هم برای نفرات آن سقفی تعیین می‌کنند تا اگر مستأجر نفرات بیشتری در ویلا مستقر کرد، از او هزینه بالاتری در ازای هر نفر دریافت کنند.

### اقتصادی‌ها از شیبی ۵۰۰ هزار تومان

ویلاها در اصفهان به ویژه نزدیک به رودخانه در مناطقی مانند چادگان و باغ بهادران از نظر متراژ و امکانات تنوع بالایی دارند، از ۵۰ مترمربع گرفته تا چند هزار مترمربع که هر چه متراژ ویلا بیشتر باشد قیمت اجاره آن افزایش می‌یابد. طی سال‌های گذشته و با توجه به تقاضای زیاد برای اجاره ویلا بعضی از شرکت‌ها اقدام به ساخت ویلاهای ساختمانی چهار یا پنج طبقه با نمای رودخانه کرده‌اند که در هر طبقه دو تا سه واحد قرار دارد. این دسته املاک اقتصادی‌ترین نوع ویلا در اصفهان به شمار می‌روند و با پرداخت دست کم ۵۰۰ هزار تومان در روزهای



**جستار**

زین مهر را در جبار بدویند

**زنگ نیوکاردی در لنجان نواخته شد.**

کارت جدید ۵۰۰ هزار تومانیه همدیشه ششماهه داشت آموزش با استفاده از اینترنت

۵۸۵۹۸۳۷۰۰۶۰۶۳۶۵۱  
۶۰۳۷۹۹۷۹۵۰۴۶۶۸۱۸

**زین مهر**

شماره ۳۵۲ سه شنبه ۱۲ فروردین ماه ۱۴۰۳

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: محسن سلیمیان ریزی

چاپ: رنگین کمان

نشانی: زین شهر، خیابان نهضت تلفن: ۰۳۱-۵۲۲۷۱۲۳۳

@zarrinmehr @zarrinmehr24

**چاپ مفقودی**

مدارک و اسناد رسمی

در روزنامه های کثیرالانتشار

۰۳۱۵۲۲۷۱۲۳۳

**طراحی و چاپ**

انواع کارت ویزیت و کاتالوگ

۰۹۳۶۹۵۶۵۱۳۱  
۰۳۱۵۲۲۷۵۱۳۱

## پدیده وزنه برداری لنجان، بازیگر نقش اول فیلم بدشانسی ورزش

حضور در المپیک پاریس در حالی به یکی از حسرت‌های قهرمان دوست داشتنی ایران تبدیل شد که معتمدی می‌توانست در قلب اروپا بزرگانی مانند فارس الباخ قطری و اکبر ژورائف ازبکستانی را به چالش بکشد اما رویای وی قربانی رقابت تیم‌های ذوب‌آهن و سایپا در لیگ سال ۱۴۰۱ شد. معتمدی در لیگ ۱۴۰۲ نیز با پیراهن ذوب‌آهن به روی تخته رفت. او در حرکت یکضرب با رکورد ۱۶۰ کیلوگرم و در دوزرب هم رکورد ۱۹۵ کیلوگرم را از خود بر جای گذاشت تا در مجموع با حدنصاب ۳۵۵ کیلوگرم در جایگاه دومی دست پیدا کند. معتمدی در آن مسابقات در دسته ۱۰۹ کیلوگرم وزنه زد.

حضور مادر معتمدی در سالن مسابقات وزنه برداری و عکس یادگاری وی در روی تخته رقابت یکی از زیباترین صحنه‌های فینال لیگ وزنه برداری بود که با تشویق و تحسین افراد حاضر در سالن روبرو شد. میرمصطفی جوادی و رضا دهدار، اولین گروه اعزامی تیم ملی برای حضور در آخرین مرحله گزینشی المپیک پاریس هم اکنون در پوکت تایلند، محل برگزاری جام جهانی وزنه برداری حضور دارند.

تیم ملی وزنه برداری کشورمان برای کسب ۳ سهمیه المپیک با حضور ۴ وزنه‌بردار در این رقابت‌ها شرکت می‌کند. علی داوودی و آیت شریفی دیگر نفراتی هستند که شب گذشته راهی تایلند شدند.

طبق برنامه میرمصطفی جوادی روز شنبه ۱۸ فروردین (ساعت ۱۵ و ۳۰)، رضا دهدار دوشنبه ۲۰ فروردین (ساعت ۱۵ و ۳۰)، آیت شریفی پنجشنبه ۲۳ فروردین (ساعت ۱۰) و علی داوودی پنجشنبه ۲۳ فروردین (ساعت ۱۲ و ۳۰) به روی تخته می‌روند.



زیادی داشت. معتمدی در عربستان با مهار وزنه ۱۵۷ کیلوگرم یکضرب، ۲۰۱ کیلوگرم دوزرب و ثبت مجموع ۳۵۸ کیلوگرم به کار خود پایان داد و در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو نیز حضور نداشت. در ادامه و اعزام معتمدی به رقابت‌های وزنه برداری قطر کاپ برای قهرمان سابق جهان کارساز نشد زیرا وی در قطر تنها وزن کشی کرد و تست دوپینگ داد. همه منتظر قدرتمندی معتمدی در رقابت‌های قهرمانی ۲۰۲۴ آسیا در تاشکند بودند اما لیست نواب نصیرشلال سرمربی تیم ملی خالی از قهرمانان بود تا معتمدی به صورت رسمی المپیک پاریس را از دست بدهد. عدم اعزام معتمدی به تاشکند و خط خوردن وی از لیست اعزام به جام جهانی ۲۰۲۴ تایلند پایانی بر حضور او در آوردگاه بزرگ المپیک بود.

المپیک شود. البته این رکورد تضمین کننده مدال او در المپیک نیست زیرا رکورد او با نفر نخست این لیست در حدود ۱۴ کیلوگرم فاصله دارد. دهدار اکنون به عنوان نفر نهایی این وزن برای حضور در جام جهانی تایلند انتخاب شده و باید یک ارتقا رکورد جدی داشته باشد تا بدون اما و اگر راهی پاریس شود.

غیبت معتمدی در مسابقات قهرمانی آسیا در جینجو موجب نگرانی کارشناسان این رشته شد اما فدراسیون با اعزام وی به رقابت‌های جایزه بزرگ کوبا عملاً وی را وارد چرخه گزینشی المپیک کرد. معتمدی در کوبا وزنه نزد. معتمدی در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۳ ریاض حضور داشت و بعد از حدود یکسال به روی تخته رقابت رفت اما رکورد مجموع وی با نفرات نخست وزن ۱۰۲ کیلوگرم فاصله

مصدومیت حریف سرسختی بود که پدیده وزنه برداری ایران و جهان را از پرواز پاریس پیاده کرد. نام رسول معتمدی با کسب عنوان قهرمانی جهان و آسیا در وزنه برداری گره خورده است؛ پدیده‌ای که در ابتدای سال ۱۴۰۰ موفق به کسب عنوان قهرمانی قاره کهن شد و در ادامه بالاتر از تمام مدعیان مدال طلای قهرمانی جهان را در دسته ۱۰۲ کیلوگرم از آن خود کرد.

معتمدی که با ۲ قهرمانی پیاپی در آسیا و جهان به چهره شناخته شده وزن ۱۰۲ کیلوگرم تبدیل شده بود در ادامه به مدال طلای بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی در قونیه و مدال طلای قهرمانی آسیا در بحرین رسید. برنامه ملی پوش اصفهانی ایران حضور در پیکارهای جهانی ۲۰۲۲ کلمبیا بود اما روزهای سخت معتمدی از راه فرا رسید؛ جایی که سرنوشت سیدرسول را در مسیر سهراب مرادی قرار داد. معتمدی که مانند مرادی از شهر سده لنجان به ورزش جهان معرفی شده بود به خاطر مصدومیت، رقابت‌های جهانی ۲۰۲۲ کلمبیا (نخستین گزینشی المپیک) را از دست داد و امیدوار به رقابت‌های قهرمانی ۲۰۲۳ آسیا در جینجو کره جنوبی بود.

تیم پزشکی فدراسیون تلاش زیادی برای رساندن وی به رقابت‌های قهرمانی آسیا در کره جنوبی انجام داد اما، نتوانست در این مسابقات حضور پیدا کند. تیم ملی ایران به جینجو سفر کرد اما نبود معتمدی به خوبی در ترکیب این تیم مشهود بود. در رقابت‌های دسته ۱۰۲ کیلوگرم رضا دهدار نماینده ایران نتوانست رقابت جدی را با مدعیان داشته باشد و در نهایت به عنوان ششمی رضایت داد. البته دهدار پیش از این رقابت‌ها توانسته بود با ثبت مجموع ۳۹۰ کیلوگرم در جهانی کلمبیا وارد لانگ لیست گزینشی

### آگهی برگزاری انتخابات هیات مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی شهرستان لنجان

به استناد ماده (۱۱) آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیات مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام صنفی از اعضای اتحادیه صنف فروشندگان لوازم آرایشی و بهداشتی و خرازان شهرستان لنجان دعوت می شود با همراه داشتن اصل پروانه کسب دائم یا موقت یا کارت شناسایی معتبر روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۵ از ساعت ۹:۰۰ الی ۱۲ به نشانی ترین شهر بلوار شهید فهمیده شرکت تعاونی خبازان مراجعه نمایند و با شرکت در انتخابات از بین داوطلبان حاضر شرایط اشخاص مورد نظر خود را با توجه به تعداد مورد نیاز مشخص شده در جدول زیر) انتخاب نمایند

اسامی داوطلبان به ترتیب حروف الفبا می باشد

#### اسامی داوطلبان هیات مدیره

- ۱- جعفری ریزی سجاد
- ۲- رحیمی باباشیخعلی امیر
- ۳- شیردل عباس
- ۴- طغیانی ریزی خلیل الله
- ۵- طغیانی ریزی غلامرضا
- ۶- فتاحی الرعايا احسان
- ۷- فیروزیان مهین

#### اسامی داوطلبان بازرسان

- ۱- خاشعی ورنامخواستی مهدی
- ۲- رفمانی ابراهیم
- ۳- شفیع مهری

#### تعداد مورد نیاز

هیات مدیره: پنج (۵) نفر اصلی - دو (۲) نفر علی البدل بازرسان: نفر اصلی: ۱ - نفر علی البدل

تذکرات مهم مربوط به قانون نظام صنفی و آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیات مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی: بر اساس ماده ۲۳ قانون در اتحادیه ها افراد منتخب به ترتیب بر اساس اکثریت نسبی آرای ماخوذه شامل یک نفر رئیس ، دو نفر نائب رئیس اول و دوم) ، یک نفر دبیر و یک نفر خزانه دار تعیین میشوند همزمان با برگزاری انتخابات اعضای هیات مدیره اتحادیه ، انتخاباتی برای انتخاب دو نفر بازرس اصلی و علی البدل برگزار میشود. بر اساس تبصره بند (۶) ماده ۱۳ آیین نامه . برای دادن رای ممنوع است. بر اساس بند (۱) ماده ۱۷ آیین نامه چنانچه هر یک از داوطلبان نسبت به نحوه برگزاری انتخابات معترض باشند میتوانند ظرف مدت سه روز کاری پس از انتخابات شکایت خود را کتبا و با ذکر دلیل به کمیسیون نظارت تسلیم نمایند. بر اساس ماده (۱۵) آیین نامه انتخابات در دور اول با حضور حداقل یک سوم اعضا رسمیت می یابد و در صورت عدم دستیابی به حد نصاب در دور دوم حداقل با حضور یک چهارم اعضا رسمیت می یابد و در صورت عدم دستیابی به حد نصاب مذکور رای گیری برای آخرین مرتبه با نصاب یک چهارم تکرار میشود. در صورت عدم دستیابی به حد نصاب لازم نسبت به ادغام اتحادیه اقدام خواهد شد

### هیات اجرایی برگزاری انتخابات هیات مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی شهرستان لنجان

## حل چالش‌های تأمین زمین برای احداث بزرگترین بیمارستان جنوب غرب استان در زین شهر



و کارشناسی پرداخته شد. وی عنوان کرد: با توجه به اهمیت موضوع تیم‌های کارشناسان بازدیدهای لازم را از محل پروژه انجام دادند و در این بازدیدها اداره راه و شهرسازی، دانشگاه علوم پزشکی، مجموعه مدیریت شهری، کارشناسان مجموعه فرمانداری و... نقطه نظرات خود را بیان می کردند چراکه همه مسئولان برای ۵۰ سال آینده شهرستان لنجان در حال تصمیم گیری بودند. فرماندار شهرستان لنجان افزود: همه مسئولان تلاش کردند با افتق پنجاهساله و نگاه به آینده تدابیری را اتخاذ کنند که ثمره تصمیمات آنها باعث حل چالش‌های درمانی پیش روی شهروندان و در نهایت افزایش رضایتمندی آنها باشد.

وی تصریح کرد: در روزهای پایانی سال جلسه‌ای در استانداری اصفهان برگزار و نهایتاً صورجلسه‌ای تنظیم شد و زمین شمال بیمارستان شهدای لنجان به متراژ بیش از پنج هزار و ۷۰۰ متر که در برای کاربری پارکینگ در اختیار شهرداری شده بود به بیمارستان واگذار شد.

محمدی عنوان کرد: باید به این نکته نیز اشاره کرد که در این جلسه مقرر شد به همان میزان مساحت در جنوب بیمارستان و با کاربری پارکینگ به مدیریت شهری زین شهر واگذار شود و خوشبختانه صورتجلسه‌ای آن نیز توسط مدیران کل، رئیس دانشگاه علوم پزشکی، مدیرکل راه و شهرسازی، شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر و با مدیریت معاون عمرانی استاندار اصفهان امضا شد و مصوبات آن هم ابلاغ شده است.

**حامد سلیمیان/احمدرضا محمدی فشارکی اظهار کرد بیست‌وهشتم بهمن ماه ۱۴۰۰ کلنگ احداث بیمارستان بزرگ شهدای لنجان با حضور وزیر بهداشت زمین خورد و یکی از سوزالایی که در ذهن شهروندان را به خود مشغول کرده بود معطل ماندن احداث ساختمان جدید این بیمارستان بود. وی افزود: در پاسخ به این سوال باید گفت بخشی از این مسئله به موضوعات حقوقی باز می گردد که فرآیندهای آن باید برای اختصاص زمین مورد نظر به بیمارستان طی می‌شود.**

فرماندار شهرستان لنجان تصریح کرد: متأسفانه شاهد هستیم بعضی اوقات افراد مختلف با گمانه‌زنی‌ها یکدیگر را متهم کرده که چه کسی برای تحقق این مهم کوتاهی کرده و یا چه کسی نمی‌خواهد بیمارستان جدید احداث شود... که طرح چنین صحبت‌هایی جز این که ذهن همه مردم و مسئولان آزرده خاطر می‌کند و روان مردم را تحت تأثیر قرار می‌دهد نتیجه دیگری به همراه ندارد.

وی ادامه داد: بنده به عنوان فرماندار شهرستان لنجان این اطمینان خاطر را می‌دهم که شهردار و اعضای شورای اسلامی زین شهر، نماینده مردم لنجان در مجلس شورای اسلامی و... در تلاش بوده‌اند تا شاهد احداث این پروژه در مرکز شهرستان لنجان باشیم. محمدی اضافه کرد: جایجایی مکان پارکینگ شهرداری زین شهر و همچنین جایجایی طرح توسعه بیمارستان شهدای لنجان نقطه نظرانی وجود داشت که به این نقطه نظرات در جلسات متعدد و به شکل مفصل